
СОВЕТ 

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

От 28 декабря 2024 года № 53 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества, 

передаваемого из собственности Краснозвездинского  

муниципального образования Ртищевского муниципального 

района Саратовской области в собственность  

Ртищевского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и руководствуясь статьей 22 Устава Краснозвездинского 

муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской 

области, Совет Краснозвездинского муниципального образования 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из 

собственности Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского 

муниципального района Саратовской области в собственность Ртищевского 

муниципального района: 

 
№ 

пп 

Наименование 

имущества 

Местонахождение 

(адрес) 

Находится в муниципальной 

собственности на основании 

Индивидуализирующая 

 характеристика 

1 Автомобильная 

дорога 

Российская 

Федерация, 

Саратовская область, 

Ртищевский р-н,  

с. Владыкино,  

ул. Московская 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об 

основных 

характеристиках и 

зарегистрированных 

правах на объект 

недвижимости № 

64:30:060101:888-

64/136/2022-1 от 

20.09.2022 года 

Протяженность 695 м,  

кадастровый номер 

64:30:060101:888,  

назначение: 

сооружения 

дорожного транспорта 

2 Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Саратовская область, 

Ртищевский р-н,  

с. Владыкино 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об 

основных 

характеристиках и 

зарегистрированных 

правах на объект 

недвижимости № 

64:30:060101:887-

64/085/2022-1 от 

11.10.2022 года 

 

 

 

Площадь 11980 кв.м., 

кадастровый номер 

64:30:060101:887, 

категория земель: 

земли населенных 

пунктов, 

вид разрешенного 

использования: 

улично-дорожная сеть 



3 Автомобильная 

дорога 

412027, Российская 

Федерация, 

Саратовская область, 

Ртищевский р-н, 

Владыкино с, 

Садовая ул,  

(от примыкания к  

ул. Московская до  

д. №65) 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об 

основных 

характеристиках и 

зарегистрированных 

правах на объект 

недвижимости № 

64:30:060101:889-

64/136/2023-1 от 

30.10.2023 года 

Протяженность 696 м., 

кадастровый номер 

64:30:060101:889, 

назначение: 

сооружения 

дорожного транспорта 

4 Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Саратовская область, 

Ртищевский р-н,  

с Владыкино,  

ул Садовая,  

(от примыкания к 

ул.Московская до 

д.№ 65) 

Выписка из Единого 

государственного реестра 

недвижимости об 

основных 

характеристиках и 

зарегистрированных 

правах на объект 

недвижимости № 

64:30:060101:890-

64/137/2023-1 от 

08.11.2023 года 

Площадь 6739 кв.м., 

кадастровый номер 

64:30:060101:890, 

категория земель: 

земли населенных 

пунктов, 

вид разрешенного 

использования: 

улично-дорожная сеть 

 

2. И.о. главы администрации Краснозвездинского муниципального 

образования оформить документы приема-передачи в установленном 

законодательством порядке. 

3. Настоящее решение обнародовать 28 декабря 2024 года в установленных 

местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского 

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 


